
Příloha Č. 1

Soupis oblastí, které si vyžádaly změnu v Obchodních podmínkách OTE,a.s. pro elektroenergetiku:

<i> Upřesnění některých pojmů a zkratek použitých v OPE (viz body 1.1.14, 1.1.38, 1.1.59) +
vymezení platnosti některých použitých pojmů pro období do zahájení provozu propojených
trhů MC CZ-SK-HU-RO(viz body 1.1.98-1.1.102) a pro období po zahájení provozu propojených
trhů MC CZ-SK-HU-RO(viz body 1.1.103-1.1.114)

<i> Ujednání o nespolehlivém plátci daně (viz nový bod 1.2.12)

<i> Náhrada pojmu "obchodní den" pojmem "den dodávky" (průběžně v celém dokumentu)
<i> Umožnění realizace zkrácení SZu OPM ze strany SZ(víz bod 2.5.14)

<i> Rozšíření možnosti zřízení inkasa pro účely vypořádání DT v EUR u dalších bankovních ústavů
(viz bod 3.2.2)

@ Popis pravidel vypořádání přeshraničních přenosů ve zvláštním režimu zúčtování vůči
jednotlivým subjektům zúčtování (viz nové body 3.8.35-3.8.38)

@ Upřesnění popisu možností zadávání nabídek/poptávek na krátkodobém trhu (viz body 4.1.2 a
4.5.3)

'" Popis zadávání nabídek / poptávek na DT a jejich modifikace po zahájení provozu propojených
trhů MC CZ-SK-HU-RO(viz nová kapitola 4.9)

<i> Popis zadávání nabídek FS/ poptávek FSa jejich modifikace po zahájení provozu propojených
trhů MC CZ-SK-HU-RO(viz nová kapitola 4.10)

ll> Popis kontroly nabídek / poptávek na DT po zahájení provozu propojených trhů MC CZ-SK-HU
RO (viz nová kapitola 4.11)

@ Popis kontroly blokových nabídek / blokových poptávek na DT po zahájení provozu
propojených trhů MC CZ-SK-HU-RO(viz nová kapitola 4.12)

<i> Popis kontroly nabídek FS/ poptávek FSpo zahájení provozu propojených trhů MC CZ-SK-HU-
RO (viz nová kapitola 4.13)

<i> Doplnění OPEdotýkající se vyhodnocení DT (viz body 4.14.5,4.14.11 a 4.14.12)

li Doplnění podmínky vyžadované při registraci lokální OS(viz nový bod 6.1.3)

e Upřesnění podmínky pro registraci předávacího místa připojení výrobny v CS OTE (viz bod
6.2.4)

e Upřesnění pravidel registrace odpovědnosti za odchylku z ERD a z účasti na VT u smluvních
partnerů OTE, kteří nejsou SZ(viz bod 6.7.5)

fl> Úprava definic týkajících se FZ(viz kapitoly 7.3 a 7.4)

<ll Upřesnění případů, za kterých Operátor trhu realizuje převody OPM pod dodavatele poslední
instance (viz nová část 7.7)

Soupis oblastí, které si vyžádaly změnu v Obchodních podmínkách OTE,a.s., pro plynárenství:

fl> Upřesnění pojmu a pravomocí Pověřené osoby (viz body 1.2.27 a 6.4.1.4)
® Ujednání o nespolehlivém plátci daně (viz nový bod 1.3.9)

'" Specifikace chování systému OTE při změnách SZna OPM (viz část 2.7)

o Přeformulování a zpřehlednění textu o převedení celkové odchylky mezi SZ(viz část 2.8)
'" Rozšíření bank pro vypořádání v měně EUR(viz bod 3.2.2)

® Úpravy v rámci zúčtování rozdílů mezi plánovanou a skutečnou hodnotou ztrát (viz část 3.6)
<i> Upřesnění požadovaných informací pro registraci OS(viz část 6.1)

OTE, a.s.
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8

T +420 296 579 160
F +420296579180
ote@ote-cr.cz
www.ote-cr.cz

IČ 264633'18
DiČ CZ26463318
Banka: KB, a.s.
Č. Ú.. 195582760247/0100

Registrace:
OR vedený MS v Praze.
odd. B,
vložka 7260



«> Upřesnění chování systému OTEpři odmítnutí registrace OPM (viz bod 6.2.12)
41> Rozšíření kontrol při ukončení platnosti Smluvního partnera OTE(viz bod 6.5.1)
«> Upřesnění v rámci změny pověřených osob (viz bod 6.6.4)
CI Úprava hranice sazby PRIBIDpro stanovení tržního výnosu (viz bod 7.5.2)
e Oprava chybného odkazu v rámci OPP (viz bod 7.6.5)

e Definice případů, za kterých Operátor trhu realizuje převody OPM pod dodavatele poslední
instance (viz nová část 7.7)

$ Upřesnění poskytování dat plynoucích z vyhodnocení rozdílů mezi odečty a hodnotami na
základě TDD (víz body 9.3.19 a 9.3.20)

@ Zrušení odkazu na termín zahájení provozu elektronické fakturace (viz bod 9.3.21)

ors. a.s.
Sokolovska 192/79
186 00 Praha 8

T +420 296 579 160
F +420 296 579 '180
ote@ote-cr.cz
www.ote·.cr.cz

lé 26463318
DiČ CZ26463318
Banka: KB, a.s.
Č ú.: 195582760247/0100 vložka 7260


